РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января  2019 г.                                         с. Солнечное                                        № 07-п

О внесении изменений в приложение

постановления от 12.07.2017г. № 79-п «Об

утверждении порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета и администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования

Солнечный сельсовет»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета,

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Солнечный

сельсовет» постановления администрации Солнечного сельсовета от 12.07.2017г. №

79-п «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет» (далее –

Порядок) следующие изменения:

 подпункт 15 пункта 4 Порядка дополнить абзацем следующего

содержания:

«Для оплаты денежных обязательств указанных в подпункте 15 пункта 4 вместе

с заявкой на кассовый расход представляются документы подтверждающие

возникновение денежного обязательства за исключением исполнительного листа,

судебного приказа, решения налогового органа.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета                                                                       Н.Н. Сергеев